01/08/2025, 09:38

Z

Cliente - Conta atual

Extrato de Conta Corrente

Banco do Brasil

G332010825199267058
01/08/2025 09:38:32

Agéncia 3793-1
Conta corrente 12729-9 FUNDACAO CONT GESTAO 2021
:ftrr";go do 07/2025
Langamentos

I.:)t' Dt Histérico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
30/06/2025 Saldo Anterior 0,00 C
01/07/2025 + Pix - Recebido 11.743.410.135.451 40,00 C
01/07/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 45.714 2.083,48 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.716 162.494,86 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.717 99.959,26 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.718 69.197,08 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.719 1.921,66 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.720 282.458,19 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.721 122.932,30 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.723 1.019.753,67 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.725 8.701,31D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.726 3.065.371,31 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.728 255.001,39 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.730 221.033,65D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.732 386.275,91 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.734 120.975,18 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.736 242.549,55 D
01/07/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 45.739 4.608,00 D
01/07/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 45.740 28.692,41 D
01/07/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 45741 34.284,00 D
01/07/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 45.742 289,00 D
01/07/2025 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 6.128.542,21 C 0,00 C
02/07/2025 + Pix - Recebido 21.530.242.305.232 60.833,52 C
02/07/2025 + Recebimentos Diversos 47.600.025.044.421 57.160.419,58 C
02/07/2025 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 57.221.253,10 D 0,00 C
03/07/2025 + Transferéncia recebida 551.622.000.021.035 14.733,06 C
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.067 3.243,38 D
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.068 2.267,01 D
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.069 4.357,53D
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.070 1.775,61 D
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.072 600,00 D
03/07/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 49.073 46.102,14 D
03/07/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 49.075 5.216,64 D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.076 477.219,36 D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.077 3.992,88 D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.078 16.058,50 D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.079 22.171,50 D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.080 2.443,37D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.081 633.320,31 D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.082 1.196.926,93 D
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento
Pagamento conta luz

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida

Pix - Recebido

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

Banco do Brasil
49.084
49.085
49.087
49.089
49.090
49.091
49.093
49.095
49.098
49.100
49.101
49.105
49.107
942
90.092
90.093
90.094
90.095
90.096
90.097
90.098
90.101
90.102
70.401
942
553.793.000.011.479
553.793.000.011.479
553.793.000.011.479
553.793.000.014.518
553.793.000.014.519
553.793.000.014.519
58.095
58.096
58.097
58.098
58.100
58.101
942
553.793.000.011.479
81.228.165.308.511
37.833
37.834
37.835
37.836
37.838
37.839
37.841
37.843
37.844

670,55 D
24.858,23 D
104.093,74 D
170.499,98 D
42.783,77 D
570.124,24 D
549.560,48 D
2.663,43 D
3.243,38 D
3.014,37D
2.663,43 D
2.663,43 D
1.775,61D
3.879.576,74 C
90,00 D
600,00 D
1.245,00 D
600,00 D
990,00 D
600,00 D
600,00 D
300,00 D
690,00 D
47.034,25D
52.749,25 C
55.967,33 C
378.030,66 C
139,97 C
1.028,17 C
12.815,08 C
7.491,97 C
600,00 D
90,00 D
1.200,00 D
300,00 D
1.245,00 D
600,00 D
451.438,18 D
17.769,12 C
3.340,00 C
3.020,31 D
94.950,59 D
225.966,68 D
266.552,91 D
159.305,26 D
69.136,40 D
42.755,66 D
564.342,60 D

1.245.153,25 D

0,00 C

0,00C

0,00C
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
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Pagamento a Fornecedores
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Banco do Brasil

37.847
37.849
37.851
37.854
37.855
37.856
37.857
37.858
37.859
37.860
37.861
37.863
942
91.219.227.305.462
24.498
24.499
942
553.793.000.011.479
553.793.000.011.479
56.760
56.762
56.763
56.765
56.767
56.769
56.771
56.773
56.775
56.776
56.777
56.779
56.780
56.782
56.783
56.784
56.785
56.786
56.787
56.788
56.790
56.791
56.793
56.794
56.795
56.796
56.797
56.799
56.800
56.801

316.742,12 D
247.795,97 D
57.808,99 D
690,00 D
600,00 D
600,00 D
690,00 D
90,00 D
6.999,98 D
8.999,00 D
69.483,12 D
1.101.225,49 D
4.461.799,21 C
19.596,96 C
4.509,93 D
2.604,64 D
12.482,39 D
118,56 C
2.544.152,37 D
4.048,50 D
8.395,96 D
2.663,43 D
33.067,04 D
187.390,23 D
118.288,50 D
55.450,15 D
223.005,07 D
913.008,73 D
502.400,12 D
105.488,01 D
695.666,03 D
57.158,71 D
148.509,97 D
258.103,07 D
60.946,68 D
425.179,07 D
1.293,92D
526,11 D
1.327.641,57 D
5.588,85 D
5.198,39 D
3.243,38 D
3.886,27 D
2.663,43 D
3.014,37D
3.886,27 D
3.019,24 D
4.308,81 D

12.775,74 D

0,00C

0,00 C
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Pagamento de Boleto
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Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Impostos

Pix - Agendamento
Impostos

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv

Pix - Enviado

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido

TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
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Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

Banco do Brasil

56.802
56.804
56.805
56.806
56.808
56.809
56.810
56.811
71.001
71.002
71.003
71.004
71.005
71.006
71.007
71.008
71.009
71.010
71.011
71.012

942
42,531
42533
42534
71.101

942
43.449
43.450
43.451
43.452
43.453
43.454

942

151.455.040.906.071

47.446
47.447
47.448
47.449
47.450
47452
47.454
47.456
47457
47.459
47.460
47.462
47.463
47.465
47.467

3.014,37D
10.744,37 D
3.566,76 D
1.775,61D
3.014,37D
8.395,96 D
90,00 D
90,00 D
87,75 D
162,03 D
7.882,09 D
133,93 D
1.115,20 D
25,00D
256,48 D
358,04 D
10.257,31 D
13.993,02 D
13,31 D
46,51 D
7.784.871,54 C
1.775,61D
90,00 D
90,00 D
1.914,18 D
3.869,79 C
300,00 D
645,00 D
645,00 D
600,00 D
390,00 D
990,00 D
3.570,00 C
90,00 C
35.571,91 D
1.440.661,30 D
14.671,50 D
57.360,75 D
369.851,20 D
292.903,63 D
2.190.093,97 D
377.073,90 D
108.822,52 D
587.108,90 D
289.601,31 D
722.338,76 D
2.519.113,96 D
466.166,65 D

532.964,95 D

0,00 C

0,00C

0,00 C
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Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
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TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento conta luz
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido

Pagto conta telefone

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagto conta telefone

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Pix - Agendamento

Pix - Agendamento

Impostos

Banco do Brasil

47.469
47.471
47.472
47.473
47.474
47.475
71.501
71.502
71.503
71.504
71.505
71.506
71.507
71.508
71.509
71.510
71.511
942
161.037.449.742.652
71.601
942
37.259
37.260
37.261
37.263
37.265
37.266
37.268
37.269
37.270
37.271
37.272
37.274
37.276
37.279
37.281
37.283
37.284
37.286
37.287
71.701
942
613.172.000.033.895
613.172.000.033.895
54.499
54.501
71.801
71.802
71.803

1.272.263,74 D
90,00 D
18.868,07 D
1.296,80 D
4.980,86 D
9.959,04 D
37.694,72 D
18.401,35D
17.374,26 D
575,00 D
2.632,51D
173,87 D
2.432,84D
233,93D
9.082,54 D
368,00 D
2.432,84 D
11.403.075,58 C
90,00 C
148,84 D
58,84 C
2.470,91D
77.832,19D
292.468,96 D
714.41519 D
944.252,88 D
242.581,94 D
486.778,41 D
638.861,39 D
450.024,01 D
1.230.486,97 D
464.329,14 D
587.152,55 D
553.381,28 D
3.566,76 D
1.262,48 D
337.850,99 D
17.712,08 D
1.496.075,19 D
156.696,11 D
38.152,81 D
8.736.352,24 C
7.044,20 C
2477473 C
1.775,61 D
2.219,52D
197.270,50 D
48,25D

1.656.741,80 D

0,00 C

0,00 C

0,00 C
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Impostos
Impostos
BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Pagamento de Boleto
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
Impostos
BB RF Sim SD Diferenciad
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

71.804
71.805

942
51.859
72.101
72.102
72.103
72.104
72.105
72.106
72.107
72.108
72.109
72.110
7211
72.112
72.113
72.114
72.115
72.116
72.117
72.118
72.119
72.120
72121
72.122
72.123
72.124
72.125
72.126
72127
72.128
72.129
72.130
72.131
72.132
72.133
72.134
72.135
72.136
72.137

942
31.741
31.742
31.743
31.744
31.745
31.747
31.749

755.368,09 D
707.005,89 D
3.288.610,73 C
90,00 D
19.427,29 D
8.219,56 D
8.840,65D
3.823,77 D
49.706,41 D
89,42 D
96.020,76 D
10.395,33 D
12.744,06 D
1.805,36 D
7.486,60 D
206,57 D
4.787,15D
14.703,35 D
7.857,15D
1.644,71 D
98,99 D
1.114,34 D
291,99D
2.429,29D
3.237,60 D
362,44 D
13.133,30 D
3.222,96 D
16.439,22 D
10.906,93 D
338,46 D
1.693,45D
445,98 D
2.703,15D
708,32 D
431,90D
194,25D
263,67 D
68,95 D
1.601,06 D
2.578,59 D
310.112,98 C
14.642,16 D
507.351,00 D
30.762,23 D
13.684,73 D
320.278,03 D
651.561,54 D

858.385,63 D

0,00 C

0,00 C
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22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
23/07/2025
23/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
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+

+

+

+

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Impostos

Impostos

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento conta luz

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv

BB RF Sim SD Diferenciad
Pgto conta agua

Impostos

Impostos

Impostos

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento de Boleto
Pagto via Auto-Atend.BB
Pagto via Auto-Atend.BB
Pagamento de Boleto

Pagamento de Boleto

Banco do Brasil

31.751
31.752
31.754
31.756
31.758
31.760
31.761
31.763
31.769
31.770
31.771
31.773
31.774
72.201
72.202

942
72.301

942
36.243
36.244
36.245
36.246
36.247
36.249
36.251
36.253
36.254
36.256
36.257
36.259
36.261
36.262
36.264
36.266
36.267
36.269
36.270
36.272

942
72.501
72.502
72.503
72.504

942
72.801
72.802
72.803
72.804
72.805

6.446,41D
916.386,53 D
751.901,62 D
1.604.451,75D
1.066.934,41 D
143.682,29 D
816.984,68 D
123.484,84 D
287.930,64 D
52.885,58 D
28.978,14 D
50.826,68 D
22.890,18 D
16.221,04 D
15.932,49 D
8.302.602,60 C
209,12D
209,12C
2.187.276,81 D
143.536,71 D
54.598,78 D
531,96 D
321.092,91 D
1.154.851,60 D
656.829,53 D
29.127,75D
10.064,07 D
2.317.062,77 D
171.206,96 D
278.558,05 D
234.332,75D
922.207,61D
273.326,72D
2.663,43 D
3.973,36 D
5.143,28 D
19.699,78 D
7.172,88 D
8.793.257,71 C
297.882,47 D
249571 D
439,58 D
149,34 D
300.967,10 C
63.494,57 D
252,00 D
252,00 D
232,29D

1.849,29 D

0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00C
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28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
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Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida

TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento conta luz

Pgto conta agua

BB RF Sim SD Diferenciad
TED Devolvida
Recebimentos Diversos
Folha de Pagamento

Pgto conta agua

Pgto conta agua

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

Banco do Brasil
72.806
72.807
942
553.793.000.011.314
553.793.000.011.479
33.374
33.377
33.378
33.379
33.380
33.381
33.383
33.384
33.385
33.386
33.388
33.390
33.393
33.395
33.397
33.400
33.405
33.406
33.408
33.409
33.410
33.411
72.901
72.902
942
966
47.600.025.052.002
57.049
73.001
73.002
942
553.793.000.011.314
553.793.000.011.479
55.909
55.910
55.911
55.912
55.913
55.914
55.915
55.917
55.918
55.919
55.920

210,29D
232,29D
66.522,73 C
6.000.000,00 C
4.000.000,00 C
21.654,44 D
1.663.723,05 D
59.637,18 D
21.593,74 D
3.199,96 D
737.824,09 D
1.020.082,98 D
34.014,23 D
257.695,52 D
4.436.136,94 D
66.601,09 D
481.982,50 D
24.937,90 D
96.485,42 D
252.893,04 D
8.426,67 D
984.962,78 D
28.108,00 D
8.534,88 D
4.866,64 D
10.568,82 D
1.156,00 D
367,38 D
953,94 D
226.407,19C
10.568,82 C
57.160.419,58 C
510,00 D
210.375,10 D
230,42D
56.959.872,88 D
6.000.000,00 D
4.000.000,00 D
387.236,05 D
2.866,66 D
7.427,04 D
823,96 D
49.051,64 D
74.480,90 D
14.733,06 D
62.882,07 D
584,55 D
80.555,75 D

16.307,20 D

0,00 C

0,00 C

0,00 C
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Banco do Brasil

31/07/2025 Pagamento a Fornecedores 55.921 633,50 D
31/07/2025 Folha de Pagamento 55.924 90,00 D
31/07/2025 Folha de Pagamento 55.929 90,00 D
31/07/2025 Folha de Pagamento 55.930 90,00 D
31/07/2025 Folha de Pagamento 55.936 2.663,43 D
31/07/2025 Folha de Pagamento 55.937 7.588,74 D
31/07/2025 Folha de Pagamento 55.938 9.919,64 D
31/07/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 55.941 19.605,02 D
31/07/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 55.942 9.700,00 D
31/07/2025 Pagamento de Boleto 73.101 915,60 D
31/07/2025 Pagamento de Boleto 73.102 1.831,19D
31/07/2025 BB RF Sim SD Diferenciad 942 10.750.076,00 C
31/07/2025 SALDO 0,00 C

Transagéo efetuada com sucesso por: JH563312 JOAO VITOR DO NASCIMENTO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F009-0.bb
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